PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Нижневартовский район

Администрация

сельского поселения

Зайцева Речка

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                    № 186
от 30.10.2019 г .

с.п. Зайцева Речка

	О внесении изменений в постановление № 143 от 22.12.2017 г. «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий организациям жилищно-коммунального хозяйства из бюджета поселения на текущий финансовый год, очередной финансовый год и плановый период»

    В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством:

1.  Внести в постановление администраци сельского поселения Зайцева Речка № 143 от 22.12.2017 г. «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий организациям жилищно-коммунального хозяйства из бюджета поселения на текущий финансовый год, очередной финансовый год и плановый период»,  следующие изменения:
1.1. В пункте  2.10.1 слово «банкротство» заменить словами «в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации,».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в районной газете  «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                               С.В.Субботина